[image: image1.png]

СОВЕТ                                                                                                                                         НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2024 № 112
г.Павловск
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области  от 22.04.2010 № 183 «Об оказании дополнительных мер социальной  поддержки гражданам, имеющим государственные награды в сфере образования, здравоохранения, культуры и спорта»

             Руководствуясь ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях социальной поддержки граждан, имеющим государственные  награды в сфере образования, здравоохранения, культуры и спорта, Совет народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области  от 22.04.2010 № 183 «Об оказании дополнительных мер социальной поддержки гражданам, имеющим государственные награды в сфере образования, здравоохранения, культуры и спорта» следующие изменения:
в пункте 1 цифры «550» заменить цифрами «600».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
Глава Павловского муниципального района                                         М.Н. Янцов

Председатель Совета народных депутатов

Павловского муниципального района
                                                   А.И. Корнилов